
YouK
МОДУЛАРЕН СИСТЕМ
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YouK
МОДЕРЕН ДИЗАЈН СО ПРОЗРАЧНА 

СВЕЖИНА

МОДЕРЕН ЛИНЕАРЕН ДИЗАЈН
чиј фокус е насочен кон есенцијалното.

ИСКЛУЧИТЕЛНО ЛЕСНА МОНТАЖА
YouK брзо се монтира само во неколку чекори.

ЕДНОСТАВНА КОХЕРЕНТНА МРЕЖА
За полесно планирање и монтажа.

ЧИСТА ЛИНИЈА
Благодарение на вертикалните заварени 

рамки, нема други визиуелни поделби.

МОЖЕ ДА СЕ ПРИМЕНИ ВО БИЛО КОЈ ПРОСТОР 
ЗА ЖИВЕЕЊЕ,
Во кујна или во канцеларија, како ѕиден елемент, 
во бањата или како место за гардеробирање.

ВИСОКА ОТПОРНОСТ НА ГРЕБАНИЦИ
финишот секогаш изгледа како нов бидејќи 
содржи голема количина на тефлон во 
површинскиот слој.
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УДОБНОСТ ВО СЕКОЈ ПРОСТОР ЗА ЖИВЕЕЊЕ. 
Собите се спојуваат во модерен простор без граници. Индустрискиот стил на 
флексибилната, но впечатлива полица YouK совршено се вклопува, додавајќи функционални 
акценти во секој агол. 
Во кујната или канцеларијата, како ѕидна единица, во бањата или како гардероба.
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max.
15 kg

max.
15 kg

max.
15 kg

max.
15 kg

15кг носивост по полица

РАЗНОВИДНИТЕ ВИСИНИ И ДЛАБОЧИНИ 
НА YOUK МОЖЕ ДА БИДАТ КОРИСТЕНИ ВО 
БЕЗБРОЈНИ КОМБИНАЦИИ СО КОИ МОЖЕТЕ 
ДА СТАВИТЕ ИНДИВИДУАЛЕН ПЕЧАТ, 
СОЗДАВАЈЌИ СОПСТВЕН ДИЗАЈН! YOUK 
ОВОЗМОЖУВА ЛИЧЕН ИЗБОР НА ДЕКОРОТ 
И ДЕБЕЛИНАТА НА ПОЛИЦАТА (КОЈА НЕ Е 
ВКЛУЧЕНА).

Поврзете го YouK скалестиот систем со 
полицата која ја сакате. Овој систем одлично 
одговара со полици од дрво, стакло, метал.  
YouK системот за полици можете да го ставите 
на под или да виси заштрафен на ѕид, и со 
различните висини може да биде комбиниран 
за да создатете Ваш индивидуален дизајн. 

232 350
100

100

15mm

30mm

1.5mm

350
590

350
350

232
232

Длабина: 200mm Длабина: 320mm



6 w w w. p r o - d i z a j n . m k

ПР
О-

Д
ИЗ

АЈ
Н 

го
 з

ад
рж

ув
а 

св
ое

то
 п

ра
во

 з
а 

пр
ом

ен
а 

на
 ц

ен
ит

е 
бе

з 
пр

ет
хо

дн
а 

на
ја

ва
.

YouK сo Длабина 200mm

200

200

Црн

Црн

668

905

Ширина
mm

ФинишВисина
mm

Цена

3.929
4.666

ден.

ден.

Шифра

91697

91698

905m
m

668m
m

200mm

200mm
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YouK сo Длабина 320mm

320

320

320

320

Црн

Црн

Црн

Црн

550

905

1500

2210

Ширина
mm

ФинишВисина
mm

Цена

3.639
4.685
5.517
7.407

ден.

ден.

ден.

ден.

Шифра

91699

91700

91701

91702

2210m
m

1500m
m

905m
m

550m
m

320mm320mm320mm320mm

1.03391865
ден.Црн

YouK ногара со регулација
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Youboxx

YouK функционални додатоци за 320mm длабина
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ОКЛАГИЈА ЗА ОБЛЕКА

ОКЛАГИЈА СО ПРОДОЛЖУВАЊЕ

ЗАКАЧАЛКА ЗА ОБЛЕКА

ЗАКАЧАЛКА ЗА ПОЛИЦА

МЕТАЛНА ПОЛИЦА

600
900
1200

600
900
1200

900
1200

320

320

Црна
Црна
Црна

Црна
Црна
Црна

Црна
Црна

Црна

Црна

3.459
3.628
3.915

2.499
2.877
3.100

3.356
3.642

2.038

2.206

95133

95134

95135

95140

95141

95142

95136

95137

95139

95143

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

Димензија

Димензија

Димензија

Димензија

Димензија

Финиш

Финиш

Финиш

Финиш

Финиш

Цена

Цена

Цена

Цена

Цена

Шифра

Шифра

Шифра

Шифра

Шифра
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ПОЛИЦА ЗА СПИСАНИЈА ИЛИ ПЕШКИРИ

ДРЖАЧИ ЗА ЕЛЕМЕНТ

СРЕДЕН ДРЖАЧ ЗА ЕЛЕМЕНТ

ДРЖАЧ ЗА ЧАДОРИ

Црна

Црна

Црна

Црна

3.362

3.169

2.208

3.725

95144

95145

95146

95147

ден.

ден.

ден.

ден.

Финиш

Финиш

Финиш

Финиш

Цена

Цена

Цена

Цена

Шифра

Шифра

Шифра

Шифра

YouK функционални додатоци за 320mm длабина
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ДРЖАЧ ЗА ГОРНА ПОЛИЦA

ПОЛИЦA ЗА ЧЕВЛИ

Црна 1.44495148 ден.

Финиш ЦенаШифра

YouK функционални додатоци за секоја длабина

600
900
1200

Црна
Црна
Црна

2.774
3.549
4.348

95149

95150

95151

ден.

ден.

ден.

Димензија Финиш ЦенаШифра




